e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Details zum Spiel

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel VI, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit

001416 2

KSV Reifenstein
Entrich, Johannes
Dirk, Mario
Claus, Stephan

Stolze, Mathias

8.10.2023 13:00 Uhr

Kegel
595
526
576

544

Heim

KSV Reifenstein

MP

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SV 1921 Diedorf

SaP

MP

Ergebnis

2241 : 2230

Kegel
634
476
550

570

MP TP Spielbericht

4:2 2:0

SV 1921 Diedorf
Teichmoller, Andre
Metz, Matthias
Hartung, Steven

Grof3, Sebastian
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